
Brasília, 25 de agosto de
2025

BGP - Publicado em 25/08/2025 - Ano 9 Edição 8.17 ISSN 1111-1111

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL

Campus Rio Grande

Portaria CRGD/IFRS nº 119, de 22 de agosto de 2025

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS RIO GRANDE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL – IFRS, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria N° 142/2024 de
23/02/2024, publicada no Diário Oficial da União em 28/02/2024,

 

R E S O L V E:

 

Art. 1º - DESIGNAR os servidores que irão compor a Comissão Examinadora para a Seleção de Professor Substituto,
Edital nº 20, de 04 de agosto de 2025, para provimento de 01 (uma) vaga de Professor com a seguinte formação:
Graduação em Enfermagem. A vaga tem como carga horária: 40h. Área: Enfermagem.

 

Presidente: Jaqueline do Espírito Santos Costa

Thaís de Oliveira Nabaes

Carla Godinho Duarte

Suplente: Vanessa Franco de Carvalho

CARLOS FERNANDES JUNIOR

Documento assinado eletronicamente por CARLOS FERNANDES JUNIOR, Diretor(a), em 22/08/2025, às 14:08,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020

A autenticidade deste documento poderá ser verificada acessando o link:

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/373778

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/373778 1/1

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/373778

